
UCHWAŁA NR XIX/468/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie miasta Gliwice poboru opłaty targowej w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 716) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/248/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie zarządzenia na 
terenie miasta Gliwice poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia z tytułu inkasa, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Mieczysław i Jakub Pawulski spółka cywilna z siedzibą w Gliwicach przy ul. Piastowskiej 14/7 – 
inkasent na pozostałym terenie miasta Gliwice – wynagrodzenie prowizyjne ustalone w następujący 
sposób:

a) w przypadku gdy kwota pobranych opłat nie przekroczy miesięcznie 20 000 zł – 15 % pobranych 
opłat,

b) w przypadku gdy kwota pobranych opłat przekroczy miesięcznie 20 000 zł – 19 % pobranych 
opłat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 listopada 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: FEACF819-4A47-4A7E-9BA5-566856F0DA71. Podpisany Strona 1




